Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 45-ф
	      от 14.04.2022 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений
в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.10 п.3 пп.5 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2022 г. и плановый период 2023-2024 годов» от 09.12.2021 г. № 32-2, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрация  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0707 0600206212 244
	-12,0

	Предложения №16 от 13.04.2022

	991
	0707 0600206211 244
	+12,0
	Предложения №16 от 13.04.2022

	991
	1102 0500305311 611
	+154,3
	Изменения

	991
	1102 0500305312 621
	+296,0
	Изменения

	991
	0409 1200312311 244
	+2000,0
	Изменения

	991
	0409 1200312311 247
	+300,0
	Изменения

	991
	0113 1200512512 244
	+1280,0
	Изменения

	991
	0113 1200512512 360
	+20,0
	Изменения

	991
	0702 1000210238 414
	+800,0
	Изменения

	991
	0104 1200191110 121
	+776,6
	Изменения

	991
	0104 1200191110 129
	+234,5
	Изменения

	991
	0113 12005S8500 111

2938
	+1950,8
	Изменения

	991
	0113 12005S8500 119

2938
	+589,2
	Изменения

	991
	0801 0400104112 611
	+213,1
	Изменения

	991
	0801 1200645700 621
	+137,2
	Изменения

	991
	0412 0100101112 621
	+303,8
	Изменения

	991
	0707 0300503511 621
	+106,1
	Изменения

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+9161,6

	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	0106 1100192110 121
	+90,5
	Изменения

	992
	0106 1100192110 129
	+27,4
	Изменения

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+117,9

	Внести изменения в ЛБО Управление образования Турочакского района муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0709 030А193110 121
	+231,5
	Изменения

	993
	0709 030А193110 129
	+69,9
	Изменения

	993
	0701 03002S8500 611

2938
	+6468,3
	Изменения

	993
	0702 03003S8500 611

2938
	+12947,2
	Изменения

	993
	0709 0300103112 111
	+599,5
	Изменения

	993
	0709 0300103112 119
	+181,0
	Изменения

	993
	0702 0300303311 611
	+220,0
	Изменения

	993
	0701 0300203214 611
	+2000,0
	Изменения

	993
	0702 0300303516 611
	+4000,0
	Изменения

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+26717,4

	Внести изменения в ЛБО Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	995
	0106 990А395110121
	+20,5
	Изменения

	995
	0106 990А395110129
	+6,2
	Изменения

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+26,7

2. Заместителю начальника по бюджету внести изменения в Сводную бюджетную роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2022 год в разрезе главных распорядителей бюджета.

3. Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2022 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 09.12.2021 г. № 32-2.

Начальник Финансового отдела                                                               С.А.Бурмакина